MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MANAUS

CONVOCAÇÃO 001

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MANAUS,
referente ao Processo Seletivo 001/2020, torna público a convocação dos
candidatos que deverão apresentar-se na sede da Missão Evangélica Caiuá no
DSEI MANAUS, até a data de 04 de agosto de 2021, das 08:00 às 17:00 horas, na
Travessa Sargento Abrahim, número 27, bairro Flores, cidade Manaus/Am,
para apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura (item 8.5 e
8.6), assim como assinar contrato de trabalho dentro das condições específicas
deste referido contrato.

Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia até a data
prevista acima, conforme foi especificada em edital e conforme documentação
apresentada para a análise curricular acarretará eliminação do candidato, sendo
convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de Reserva do referido
processo seletivo.

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º HELANY DO NASCIMENTO MARQUES

ASSISTENTE SOCIAL

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º GILCE REIS DIAS DA SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º JAIRO FIDELIO FARIAS

2º DAYARA MIGUEL DE MESQUITA

3º ANSELMO RODRIGUES ALVES

4º DIELY FERREIRA DOS SANTOS

CIRURGIAO DENTISTA

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º MARCELLE CADENA ARAUJO

2º JOSÉ FERNANDO DA SILVA PACHECO

3º RAYLSON EMANUEL DUTRA DA NÓBREGA

4º RUBEM COSTA ARAÚJO JUNIOR

5º GIULY MAIARA BARBOSA ARIZA

ENFERMEIRO

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º HAMYLA ELIZABETH DA SILVA TRINDADE

2º CASSIANA MENDES CASSIANO

3º SHEYLA DA SILA OLIVEIRA

4º MANUEL RAIMUNDO DOS SANTOS CORREIA

FARMACEUTICO

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º ALINE SAMPAIO JAMEL

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

FISIOTERAPEUTA

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º MADGE FARIAS FECHINE

GESTOR DE MQAI

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º MAYK ORIS GUERREIRO

MEDICO

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º LAURA DE JESUS FIDELIS

2º EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS

PSICOLOGO

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES ALBUQUERQUE

TECNICO DE EDIFICACOES

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º MANASSÉS FRANCO DE LIMA

2º LINDELBAR GARRIDO FERNANDES

3º RONILSON NAVEGANTE DA SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º ADRIANA DE CARVALHO MACEDO

2º SUZANE CARDOSO DE ARAUJO

3º ADILSON JOEL VEIGA FERRAZ

4º PAMELA CRISTINA DA SILVA

5º NAYARA CORREA SILVA

6º JOSE EDMAR LANA MESQUITA

7º EMYLLE DOS SANTOS CAMPOS

8º TEREZINHA DOS SANTOS NOBRE

9º RENATA NUNES MEDEIROS

10º JOELMA CHAUL ZAMBRANO

TECNICO DE SANEAMENTO

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º PEDRO PAULO SILVA DA CRUZ

2º ALAN EDUARDO CORDEIRO PIRES

TECNICO ELETROTECNICO

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º EDUARDO ASSIS SALINO

2º GUSTAVO LEITE BARRONCAS DOS SANTOS

3º JOSE PAULO CARVALHO DE SOUZA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

TECNICO EM QUÍMICA

Nº

CLASSIFICAÇÃO
NOME COMPLETO

1º VITOR SOUZA COSTA

MANAUS, 02 de agosto de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO